
 

  
 
 

Projekto „Mažos galios kogeneracinės biodujų jėgainės integravimo į  šilumos gamybos sistemą, 
siekiant kompleksiškai panaudoti atsinaujinančias agro žaliavas ir bioskaidžias atliekas, 

inovacinės praktikos sklaida“ (Nr. 1PM-PV-13-2-008037-PR001) 
 

LAUKO DIENA 

MAŽOS GALIOS KOGENERACINĖS BIODUJŲ JĖGAINĖS 
INTEGRAVIMAS Į ŠILUMOS GAMYBOS SISTEMĄ, 
KOMPLEKSIŠKAI PANAUDOJANT ATSINAUJINANČIAS 
AGRO ŽALIAVAS IR BIOSKAIDŽIAS ATLIEKAS 
 

2015 m. sausio 14 d., 10.00 val.  
  

VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla (praktinio mokymo centras), Technikumo g. 2, 
Naujasodžio km., Alantos sen., Molėtų r. 

 
 

KVIETIMAS 
 

 
 
Maloniai kviečiame Jus sudalyvauti mūsų organizuojamame, projekto „Mažos galios 

kogeneracinės biodujų jėgainės integravimo į  šilumos gamybos sistemą, siekiant kompleksiškai 
panaudoti atsinaujinančias agro žaliavas ir bioskaidžias atliekas, inovacinės praktikos sklaida“, 
pristatyme – lauko dienoje, kurioje vyks biodujų gamybos principo pristatymas, supažindinimas su 
šiuo metu Lietuvoje vykdomais biojėgainių projektais, pavyzdinės biodujų jėgainės atskirų mazgų 
darbo stebėjimas, energetinių rodiklių tyrimas, susipažinimas su jėgainės automatika bei mobiliu 
demonstraciniu maketu.  

 
Prašome Jūsų išanksto pranešti apie ketinimą dalyvauti organizuojamame renginyje – lauko 

dienoje, kuris įvyks š.m. sausio 14 d., 10.00 val. (4 ak. val.). 
 
Dėl papildomos informacijos prašome kreiptis: 
 
Rita Maziliauskienė, tel.: (+370) 614 25064 
El. p.: ritamaziliauskiene@gmail.com. 
 
 
 
 
Jūsų laukiame:  VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla (praktinio mokymo centras), 

Technikumo g. 2, Naujasodžio km., Alantos sen., Molėtų r. 

Organizatoriai:          UAB „Elromena“, Asociacija „Slėnis Nemunas“ 


